[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 апреля 2023 года                                                                                     № 322
            г. Ливны
О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны от 12 апреля 2022 года

№262 «О создании рабочей группы
по противодействию теневой занятости
и легализации трудовых отношений
в городе Ливны Орловской области»
            В целях поддержания правовой базы в актуальном состоянии администрация города Ливны  п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Ливны от 12 апреля 2022 года №262 «О создании рабочей группы по противодействию теневой занятости и легализации трудовых отношений в городе Ливны Орловской области» следующие изменения:

  -  дополнить словами «Михеева Ольга Александровна – начальник отдела администрирования страховых взносов Отделения СФР по Орловской области  (по согласованию)»;
-  вместо слов Морозова Светлана   Алексеевна  - начальник отдела взаимодействия со страхователями №2    управления персонифицированного учета Отделения   Пенсионного фонда Российской Федерации в Орловской

 области (по согласованию) записать слова «Морозова Светлана   Алексеевна – начальник отдела взаимодействия со страхователями №2 Отделения СФР по Орловской области (по согласованию)».
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации города Парахину Н.М.
Глава города                                                                                     С.А. Трубицин